
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE  N. 532 / 2018

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE  DEI  LAVORI  DI  MODIFICA ALLA VIABILITA'  NELLO 
SVINCOLO TRA VIA STATALE E VIA PIO LA TORRE E INTERVENTO SU 
STRADA PODERALE LATERALE DI VIA STATUTARIA. CIG ZC925E6FAC.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati gli atti sotto indicati:
delibere di Consiglio Comunale:

-  delibera  di  C.C.  n.  69  del  21  dicembre  2017  ad  oggetto:  "Approvazione  definitiva  
Documento Unico di Programmazione (DUP) - Periodo 2018/2020"; 

- delibera di C.C. n. 70 del 21 dicembre 2017 ad oggetto: "Settore finanziario - FIN002 -  
Approvazione del bilancio di previsione 2018-2020";

- delibera di C.C. n. 2 del 13 febbraio 2018 ad oggetto: "Settore Finanziario - FIN002:  
Variazione al Bilancio di Previsione 2018/2020 - Primo Provvedimento";

-  delibera di  C.C. n.  11 del  27 aprile 2018 ad oggetto:  "Settore finanziario -  FIN002 -  
Variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - secondo provvedimento";

- delibera di C.C. n. 17 del 18 giugno 2018 ad oggetto: “Settore Finanziario – FIN002 –  
variazioni al bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs 267/2000 – quarto provvedimento;

-  delibera  di  C.C.  n.  24  del  26.07.2018  ad  oggetto:  "Settore  finanziario  –  FIN002   - 
Assestamento  generale  di  bilancio,  salvaguardia  degli  equilibri  per  l'esercizio  2018, 
variazione all'esercizio  2018 e parziale  applicazione dell'avanzo di  amministrazione,  ai 
sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000";

-  delibera di  C.C.  n.  41 del  28/11/2018 ad oggetto:  “FIN002 – variazioni  di  bilancio e 
salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2018”;

delibere di Giunta Comunale:

- delibera di G.C. n. 1 del 11 gennaio 2018 ad oggetto: "Approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2018/2020 e assegnazione degli obiettivi e delle risorse finanziarie e umane ai 
responsabili di settore";

-  delibera  di  G.C.  n.  24  del  15  febbraio  2018  ad  oggetto:  "Variazione  al  PEG  in 
recepimento della delibera consiliare n. 2/2018 relativa alle variazioni di bilancio - Primo 
Provvedimento";

- delibera di Giunta Comunale n. 53 del 3 maggio 2018 ad oggetto: "Variazioni al PEG in  
recepimento  della  delibera  consiliare  n.  11/2018  relativa  alle  variazioni  di  bilancio  - 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

secondo provvedimento";

- delibera di Giunta Comunale n. 82 del 21 giugno 2018 ad oggetto: “variazioni al PEG in 
recepimento della delibera consiliare n. 17/2018 relativa alle variazioni di bilancio quarto 
provvedimento”;

-  delibera  di  G.C.  n.  98  del  26.07.2018  ad  oggetto:  "Settore  finanziario  -  FIN003  - 
Approvazione variazioni al bilancio di previsione 2018/2020 ai sensi dell'art. 175 c.5bis del 
D. Lgs. n. 267/2000 - Secondo provvedimento";

-  delibera di  G.C.  n.  100 del  02.08.2018 ad oggetto:  "Variazioni  al  Piano esecutivo di  
gestione esercizio 2018, relativamente all'assegnazione delle risorse e degli obiettivi";

-  delibera  di  G.C.  n.  145  del  22/11/2018  ad  oggetto:  “Settore  finanziario  –  FIN==£ - 
approvazione variazioni al bilancio di previsione 2018/2020 ai sensi dell'art. 175 c. 2bis del  
D.lgs. 267/2000 – quarto provvedimento;

-  delibera  di  G.C.  n.  149  del  29/11/2018  ad  oggetto  “variazioni  al  piano  esecutivo  di  
gestione esercizio 2018”;

Visto  il  decreto  del  sindaco  n.  6/2018  del  13/02/2018  concernente  il  conferimento 
dell’incarico  di  Posizione  Organizzativa  al  Geom.  Corrado Sorrivi,  responsabile  del  4° 
Settore Lavori Pubblici, dal 13/02/2018 fino al termine del mandato elettorale;

Premesso che:

-  con  determina  n.  470  del  23/11/2018  è  stata  approvata  la  documentazione  tecnico 
economica esecutiva relativa ai lavori di modifica alla viabilità nello svincolo tra via Statale 
e via Pio La Torre e intervento su strada poderale laterale di via Statutaria, nell'importo 
totale di € 49.000,00 di cui € 39.644,06 (di cui € 500,00 per oneri sicurezza non soggetti a 
ribasso),  per  lavori  in  appalto  ed  €  9.355,94  per  somme  a  disposizione 
dell'amministrazione;

- è stata espletata, nonostante l'importo delle opere in appalto inferiore ad € 40.000,00, la 
procedura di  RDO sul MEPA di CONSIP  invitando  i seguenti tre operatori  economici a 
presentare  la  loro  offerta:  Edil  Scavi  Turrini  snc  di  Turrini  Stefano  e  Fabio;  Frantoio 
Fondovalle srl e Società Emiliana Infrastrutture srl;

-  Soltanto due degli operatori economici interpellati hanno provveduto ad inviare tramite 
MEPA la loro offerta;  l'operatore che ha effettuato la migliore offerta è risultato essere 
Società  Emiliana  Infrastrutture  srl che  ha  offerto  di  eseguire  i  lavori  al  prezzo  di  € 
31.315,24 (rispetto all'importo a base di  gara di  €  39.644,06) oltre  € 500,00 per oneri 
sicurezza, per un totale di € 31.815,24, oltre IVA 22% per un totale di € 38.814,59;

Ritenuto quindi di  procedere alla stipula del contratto,  attraverso la piattaforma CONSIP, 
con  la  ditta  Società  Emiliana  Infrastrutture  srl,  per  l’importo  di  €  31.315,24 (rispetto 
all'importo a base di gara di € 39.644,06) oltre € 500,00 per oneri sicurezza, per un totale 
di € 31.815,24, oltre IVA 22% per un totale di € 38.814,59;

Dato  atto  che  si  è  provveduto  a  richiedere  il  DURC  relativamente  alla  ditta  Società 
Emiliana Infrastrutture srl che risulta in possesso di certificazione valida fino al 05/03/2019; 
risulta iscritta alla CCIAA di  Reggio Emilia al  n. REA  RE 292162; inoltre a carico della 
stessa risultano iscrizioni  sul  casellario  ANAC  che  non  pregiudicano il  permanere  dei 
requisiti di partecipazione;

Visti:

- la convenzione urbanistica attuativa sottoscritta in data  05/04/2018 (atto Notaio Alberto 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Forte n. 347/250) con la quale la ditta Gambini Group spa, tra le altre cose, si è impegnata 
a  finanziare  un'opera  pubblica  indicata  dall'Amministrazione  Comunale  fino  alla 
concorrenza della spesa massima di € 95.000,00;

- la determina n. 299 del 23/07/2018 relativa all'esecuzione di opere di accantieramento 
esterno  alla realizzazione della casa residenza per anziani, per l'importo di € 48.194,06 
IVA compresa, per le quali è stato richiesto alla ditta Gambini Group spa  di ottemperare 
parzialmente all'impegno derivantegli dall'accordo succitato;

Atteso che la ditta Gambini Group spa ha effettivamente ottemperato al proprio impegno 
fino alla concorrenza della somma di € 48.194,06 e resta pertanto ancora da ottemperare 
l'obbligo per la differenza pari ad € 46.805,94 (IVA compresa);

Ritenuto di:

- richiedere alla suindicata impresa Gambini Group spa di ottemperare al proprio obbligo 
finanziando la presente opera di manutenzione straordinaria fino all'importo di € 38.814,59 
(IVA  compresa)  provvedendo  al  pagamento  dei  lavori  direttamente  all'operatore 
economico  aggiudicatario  dell'esecuzione  dell'opera,  dietro  verifica  della  corretta 
esecuzione  dei  lavori  ed  emissione  del  relativo  certificato  di  pagamento  da parte  del  
servizio LL.PP. del Comune;

Dato atto che:

-  a  seguito del  presente intervento resta ancora l'obbligo da parte  della ditta  Gambini 
Group spa di corrispondere la parte finale del finanziamento a proprio carico di € 7.991,35;

- con la determina n. 470/2018, succitata, è stata adottata anche determina a contrarre, 
relativamente  ai  lavori  in  argomento  ed  assunto  impegno  di  spesa  di  €  2.194,06, 
corrispondente alla differenza tra l'importo totale del progetto (€ 49.000,00) e la somma a 
carico della ditta Gambini Group spa (€ 46.805,94);

Visto  lo  schema di  contratto  d'appalto  tra  Gambini  Group,  la  ditta  aggiudicataria e  il 
Comune di Casalgrande quale beneficiante dei lavori, allegato al presente atto per farne 
parte integrante;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 nel testo attuale, in particolare l’art. 36 c. 2;

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in capo al  
al Responsabile del Settore;

Visto l’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali; 

Visto l’art. 107 del T.U.E.L., D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

Dato atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal DL. 174/2012 
convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza  amministrativa  del 
presente atto;

DETERMINA

1)  Di aggiudicare i lavori  di modifica alla viabilità nello svincolo tra via statale e via pio la 
torre e intervento su strada poderale laterale di via statutaria alla  ditta  Società Emiliana 
Infrastrutture  srl,  per  l’importo  di  €  31.315,24 (rispetto  all'importo  a  base  di  gara  di  € 
39.644,06) oltre € 500,00 per oneri sicurezza, per un totale di € 31.815,24, oltre IVA 22% 
per un totale di € 38.814,59.

2) Di dare atto che  la procedura si concluderà a seguito di RDO sul MEPA di CONSIP, 
numero RDO 2144915.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

3) Di dare atto che la somma totale dell'intervento sarà corrisposta alla ditta esecutrice da 
parte di Gambini Group spa, come specificato in premessa.

4) Di  eliminare l'impegno di  spesa n.  2110,  assunto con la determina n. 470/2018,  in  
quanto la spesa totale dell'intervento, a seguito del ribasso d'asta ottenuto, risulta a totale  
carico della ditta Gambini Group spa.

5) Di approvare lo schema di contratto d'appalto tra Gambini Group spa, la ditta esecutrice 
e il Comune di Casalgrande quale beneficiante dell'intervento, allegato al presente atto per 
farne parte integrante.

6)  Di  dare atto  che il  responsabile  del  settore LL.PP. al  momento della sottoscrizione 
dell'atto di cui sopra potrà apportare eventuali modifiche non sostanziali.

7)   Di dare atto che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in 
capo al  al Responsabile del Settore.

8) Di dare atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal DL. 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto.

9)  Di  ottemperare  all’obbligo  imposto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  art.  23,  disponendo  la 
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Casalgrande nella sezione denominata 
“Amministrazione trasparente”.

Tipo Bilancio/PEG Anno N. Descrizione Beneficiario Importo

Var. 
Impegno

77102400/4 2018 2110 aggiudicazione con 
ribasso d'asta

-€2.194,06

 

Lì, 13/12/2018 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SORRIVI CORRADO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



SCHEMA CONTRATTO DI APPALTO

TRA

GAMBINI GROUP S.p.A. con sede legale in Via Radici in  Piano n. 675 Sassuolo (MO) e C.F.

01868920362,  il  cui  legale  rappresentante Sig.  Gambini  Giuliano C.F.  GMBGLN41R21H122G

domiciliato per la sua carica a Sassuolo, Via Radici in Piano n. 675, è autorizzato ai sensi di legge 

ad impegnare legalmente e formalmente per il presente atto, di seguito committente,

E

………………..., con sede legale in ……..., via …………... Partita IVA (C.F.) ………………., il

cui  legale rappresentante Sig.  ……………………. C.F. ……………………...  domiciliato per la

sua  carica  a  ……………………………………………...,  è  autorizzato  ai  sensi  di  legge ad

impegnare legalmente e formalmente per il presente atto, di seguito affidatario,

E

Comune  di  Casalgrande  quale  beneficiante  dei  lavori  di  seguito  descritti,  con  sede  legale  in

Casalgrande  (RE)  in  piazza  Martiri  della  Libertà,  1,  C.F.  00284720356  agente  in  persona  del

Responsabile del 3° Settore Patrimonio e Lavori Pubblici Geom. Corrado Sorrivi, nato a Reggio

Emilia il 14.06.1960,  domiciliato per la sua carica presso la Casa Municipale, che sottoscrive il

presente atto in virtù di Decreto Sindacale n. 6 del 13.02.2018,

premesso che:

- il committente ha sottoscritto una convenzione urbanistica con il Comune di Casalgrande in data

05/04/2018 con atto Notaio Alberto  Forte  che tra  l’altro  all'art.  5,  “Oneri  a  carico del  soggetto

attuatore“, prevede a proprio carico il finanziamento, in toto o in parte, di un'opera pubblica indicata

dal Comune fino ad un importo di euro 95.000 complessivi,

-  l’amministrazione  Comunale  di  Casalgrande  ha  individuato  nei  lavori  di

…………………………………………………………………………………………….,  l’opera  da

eseguire in conseguenza di  quanto previsto alla premessa precedente come meglio precisato nel

Computo Metrico Estimativo allegato al presente atto alla lettera “A“ per farne parte integrante e

sostanziale, redatto dal Servizio LL.PP. Comunale;

- restano di competenza del comune di Casalgrande tutte le mansioni tecniche (definizione esecutiva

delle  opere,  affidamento  ad  impresa  idonea,  direzione  lavori,  coordinamento  alla  sicurezza  se

necessario),  contabili  (contabilità  lavori  eseguiti  e  certificati  di  pagamento),  la  redazione  del

certificato  di  regolare  esecuzione  e  la  comunicazione  liberatoria  di  assolvimento  impegni

convenzionali da parte di Gambini Group S.p.A.;

- ai  fini  dell’affidamento dei  lavori,  l’ufficio  tecnico LL.PP.  ha proceduto a richiedere un’offerta

tramite piattaforma MEPA;

- con determinazione n. ………. del ………………... il Comune ha provveduto all'affidamento dei

copia informatica per consultazione



lavori in argomento alla ditta ……………………., che ha presentato un'offerta sul computo metrico

estimativo  per  un  importo  complessivo  di  €  ……………………..  oltre  iva  22  %  per  totali  €

…………………..

-  la  sunnominata  ditta  affidataria  dichiara  sotto  la  propria  esclusiva  responsabilità:

1) di aver preso visione dell’entità e della natura dei lavori da eseguire, nonché di tutte le circostanze

di fatto e di luogo per acquisita diretta conoscenza mediante sopralluoghi, e di normativa generale e

particolare;

2) di disporre di capitali, maestranze specializzate, personale tecnico, attrezzature, mezzi d’opera e

quant’altro necessario in misura idonea e sufficiente a garantire l’andamento ed il buon esito dei

lavori.

3) di essere in possesso di tutti i requisiti di legge in relazione alle opere da eseguire.

Tutto  ciò  premesso,  tra  le  parti  in  epigrafe  si  conviene  e  si  stipula  quanto  segue:

ART. 1) - OGGETTO DEL CONTRATTO.

Il  Committente  affida  all’impresa  ………………………….. che  accetta  i  lavori

………………………………………………….  come  individuati  nell'allegato  Computo  Metrico

Estimativo  ed  alle  condizioni  della  determinazione  n.  …...  del  ……………….  e  del  presente

contratto; il tutto eseguiti nel rispetto dei canoni dettati dalla regola dell’arte e in conformità della

legislazione vigente e secondo le indicazioni del Direttore Lavori ……………………………..  e

del Responsabile del Servizio LL.PP. del Comune di Casalgrande Geom. Corrado Sorrivi

ART. 2) - DOCUMENTI DEL CONTRATTO.

La seguente documentazione, che si allega, costituisce parte integrante del presente Contratto:

All  A)  Computo  Metrico  Estimativo  redatto  dal  Servizio  LL.PP.  Comunale  per  l'importo

preventivato complessivo di  € ……………………. (sul quale l'impresa affidataria ha presentato

offerta per l'importo di contratto di €  ………………….. oltre iva)

All B) Determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP. n. ……….. del ………………... di

affidamento dei lavori.

ART. 3) - DURATA DEI LAVORI.                                                                 

I lavori oggetto del presente contratto dovranno avere inizio entro ………….. giorni seccessivi alla

stipula del presente contratto e ultimati in ogni loro parte ed a perfetta regola d‘arte, entro ……….

giorni naturali e consecutivi dalla data di inizio dei lavori.

copia informatica per consultazione



ART. 4) SISTEMA DEL CONTRATTO – PREZZI.                                           

Le opere del presente contratto sono appaltate a corpo come la stessa impresa è ben consapevole.

L’ammontare dei lavori è quindi di € ………………. oltre I.V.A. per legge. Non sono ammesse

varianti in aumento o comunque opere integrative senza la previa approvazione scritta del Direttore

Lavori e del Committente; ogni spesa oltre quanto definito nel computo metrico estimativo allegato

e non assentita secondo quanto sopra non verrà riconosciuta e pagarta all'impresa esecutrice.

ART. 5)  MODALITA’ DI PAGAMENTO.                                               

I lavori verranno contabilizzati  in un‘unica soluzione a conclusione degli stessi, liquidati e pagati

dal committente a seguito di contabilizzazione e verifica circa la loro regolare esecuzione da parte

del  Direttore  die  Lavori,  verifica  della  regolarità  DURC  ed  emissione  di   regolare  fattura.  Il

Committente provvederà al pagamento della fattura entro 30 giorni dalla data di ricevimento della

fattura.  Il  pagamento della  fattura  costituirà  assolvimento parziale  degli  obblighi  convenzionali

della ditta  committente GAMBINI GROUP S.p.A.  per  la  somma di  € …………….. e pertanto

Gambini Group Spa dovrà corrispondere in seguito il residuo importo di € ………………... .

ART. 6) RESPONSABILITA’.

La ditta l’affidataria è direttamente responsabile di tutti i danni ed inconvenienti di qualsiasi natura

che  si  dovessero  verificare  tanto  alle  persone  ed  alle  cose  del  committente,  del  Comune  di

Casalgrande e  dei  terzi,  nel  corso dell’esecuzione della  prestazione qualunque ne  sia  la  causa,

rimanendo inteso che, in caso di infortuni, esso deve provvedere al completo risarcimento dei danni

e ciò senza diritto a ricompensi,  obbligandosi altresì a sollevare e tenere indenne il  Comune di

Casalgrande ed il committente da ogni pretesa di danni contro di essi da chiunque richiesti.

Il  Comune di  Casalgrande,  facendosi  carico  di  tutte  le  mansioni  tecniche e  contabili,  solleva  il

Committente e l‘affidatario da ogni e qualsiasi responsabilità diretta o indiretta per eventuali errori o

danni relativi alla corretta esecuzione dell’opera.

Art 7) ONERI A CARICO DEL COMMITTENTE

Il  Committente  si  fa  carico  esclusivamente  del  pagamento  della  fattura  come  sopra  meglio

precisato.                                            

ART. 8)  OBBLIGHI ACCESSORI DELL’IMPRESA.                                    

La ditta affidataria dichiara di applicare ai propri lavoratori dipendenti i vigenti  C.C.N.L. e di agire,

nei confronti degli stessi, nel rispetto degli obblighi assicurativi e previdenziali previsti dalle leggi e

dai  contratti  medesimi.  L’affidatario  si  obbliga,  altresì,  a  rispettare  tutte  le  norme  in  materia

retributiva, contributiva, fiscale, previdenziale, assistenziale, assicurativa, sanitaria, previste per i

copia informatica per consultazione



dipendenti dalla vigente normativa, con particolare riguardo a quanto disposto dall’articolo 105 del

D.lgs. n. 50/2016. Fermo restando l’importo pattuito per le opere di cui all’art. 2, l’impresa dovrà a

propria  cura  e  spese:                                                 

- provvedere all‘organizzazione e gestione dell‘area di cantiere;                                    

-  provvedere a  trasporti,  carichi,  scarichi,  stoccaggi  ed accatastamenti  di  materiali  senza creare

intralcio alla circolazione dei pedoni e delle auto;

- provvedere alla fine dei lavori, allo sgombero di tutte le attrezzature ed una accurata pulizia delle

zone fatte oggetto di cantiere.

ART. 9 DIVIETO DI CESSIONE DEL CONTRATTO

Il  presente contratto non può essere ceduto,  pena la nullità dell’atto di cessione,  come disposto

dall’articolo 105, comma 1 D.lgs. n. 50/2016.

Luogo, data__________                                                    Luogo, data________________

Per l’affidataria _______________                                   Per l’ente committente:___________        

                                                 Luogo, data________________

                                     Per il Comune di Casalgrande _______________              

Y:\Comune  di  Casalgrande\Servizi\Lavori  Pubblici\UTENTI\Cristian\LAVORI  IN

CORSO\Intersezione Via Pio La Torre con Via Statale\SCHEMA DI CONTRATTO GAMBINI.odt

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 532 del 13/12/2018

Servizio  LAVORI PUBBLICI 

Proposta n° 940/2018

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MODIFICA ALLA VIABILITA' NELLO SVINCOLO TRA VIA 
STATALE E VIA PIO LA TORRE E INTERVENTO SU STRADA PODERALE LATERALE DI VIA 
STATUTARIA. CIG ZC925E6FAC. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 13/12/2018 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 532 del 13/12/2018

LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI MODIFICA ALLA VIABILITA' NELLO 
SVINCOLO TRA VIA STATALE E VIA PIO LA TORRE E INTERVENTO SU STRADA 
PODERALE LATERALE DI VIA STATUTARIA. CIG ZC925E6FAC.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 13/12/2018 al 28/12/2018 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 02/01/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
MORTARI SIMONA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


